
Uživatelský manuál# # # # # XF3000PRO#!
Výkonní pojízdný reproduktor  #
Připojení a obsluha#!
Pro další informace a aktualizace tohoto produktu viz www.trevi.it!!!!!!!! !!!!!
! !!!!!
! !!!!!!!!!!!!!!!!!
PODMÍNKY POUŽÍVÁNÍ 
Jedná se o citlivé elektronické zařízení. Vyhněte se jeho používání v těchto případech: 

- V blízkosti zdrojů tepla, jako např. sporáku nebo kamen 
- Ve vlhkém prostředí, jako je koupelna nebo bazén.. 
- Ve velmi prašném prostředí 
- V místech vystavenym silným otřesům 
- V mýstech s nedostatečným prouděním vzduchu (alespoň 5cm ze všech stran) 
- Neblokujte větrací mřížky 
- Pokud na přístroj vnikne voda, odpojte jej a odneste do nejbližšího servisního střediska Trevi 
- Před zapnutím přístroje zkontrolujte, zda jsou napájecí a propojovací kabely správně zapojeny 

PÉČE A ÚDRŽBA 
Použijte mírně navlhčený měkký hadřík. Nepoužívejte rozpouštědla a abrazivní látky. 
DŮLEŽITÉ 
Tento přístroj je určen pouze pro domácí použití. Precizní konstrukce tohoto přístroje zajišťuje jeho 
dlouhodobý bezproblémový provoz. V případě, že se přesto objeví porucha, obraťte se prosím na 
autorizovaný servis.Firma TREVI podporuje výzkum a vývoj nových řad výrobků. Proto mohou její výrobky 
vykazovat odlišné vlastnosti, než jsou popsány. 

http://www.trevi.it


!!
ROZMÍSTĚNÍ OVLÁDÁNÍ 

Ovládací prvky a vstupy 
1.AUX IN 
2.KYTARA 1 vstup 
3.KYTARA 2 vstup 
4.MIC vstup 
5.USB 1 vstup 
6.Ekvalizér 
7.Displej 
8.USB 2 vstupy 
9.FUNKCE /SVĚTLA tlačítko, výběr vstupu / aktivace světelného efektu 
10.P-MODE tlačítko 
11.Key 9 ,  výběr předchozí stopy, rychlé vyhledávání zpět 
12.Key ► / M  / PAIR / STANDBY 
13.Key:, výběr příští stopy, rychlé vyhledávání vpřed 
14.Keys ADRESÁŘ +, - 10 
15.Ovládání hlasitosti 
16.Ovládání basů 
17.Ovládání výšek 
18.Hlasitost kytary 
19.ECHO 
20.Hlasitost mikrofonu 
21.POWER ON/OFF 
22.Výškové reproduktory 
23.Reproduktor 
24.Subwoofer 
25.Ochrana subwooferu 
26.Držák mikrofonu 
27.Madla 
28.Hlavní vypínač ON/OFF 
29.Vstup pro napájení 
30.Vozík a zadní kolečka 
31.Mikrofon !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

PŘEPRAVA 
Zmačkněte tlačítko “PUSH” na držadle vozíku, vysuňte držadlo nahoru až uslyšíte kovové 
cvaknutí. Výšku je možné nastavit do dvou pozic. Pro transport pomocí držadla na vozíku, mírně 
nahněte box  a použjte dvě zadní kola. Pro odemykání a zamykání vozíku, stiskněte tlačítko PUSH 
na rukojeti a stlačte ji úplně dolů. !
NAPÁJENÍ 
Tento přístroj pracuje se síťovým napětím AC 100-240V 50 / 60Hz. 
Nepřipojujte zařízení k jiným napětím, než které je uvedeno. !
ZÁKLADNÍ FUNKCE 
POWER ON / OFF 
Po připojení napájení, přepněte tlačítko ON / OFF na zadní straně skříně pro zapnutí napájení, 
pak otočte přístroj pro zapnutí přístroje ON / OFF. 
Poznámka: Asi po 15 minutách nečinnosti se přístroj automaticky přepne do pohotovostního 
režimu. Chcete-li přístroj zapnout znovu, stisknětet lačítko STANDBY. !



NASTAVENÍ FUNKČNÍCH REŽIMŮ 
Chcete-li změnit režim, stiskněte tlačítko FUNC./LIGHT zvolte USB1 / USB2 / Bluetooth / funkce 
AUX. !
NASTAVENÍ HLASITOSTI 
Pro zvýšení nebo snížení hlasitost hudby otočte knoflíkem VOLUME na přístroji. 
Pro zvýšení nebo snížení hlasitosti kytary otočte knoflíkem GUITAR VOL. na přístroji  
Pro zvýšení nebo snížení hlasitosti mikrofonu otočte knoflíkem MIC VOL. na přístroji !
EKVALIZÉR 
Tento přístroj má vestavěný ekvalizér. Nastavte EQ bar o pěti frekvencích dle svého, jak nejlépe 
vyhovuje danému stylu hudby. !
NASTAVENÍ BASŮ A VÝŠEK 
Pro zvýšení či snížení výšek otáčejte knoflíkem TREBLE na přístroji tak, aby nejlépe vyhovoval 
stylu hudby. 
Pro zvýšení či snížení hlubokých tónů otáčejte knoflíkem BASS na přístroji tak, aby nejlépe 
vyhovoval stylu hudby. !
ECHO EFEKT 
Pro zvýšení či snížení echo efektu mikrofonu otáčejte knoflíkem ECHO na přístroji tak, aby nejlépe 
vyhovoval stylu hudby. !
SVĚTELNÉ DISKO EFEKTY 
Pro změnu efektu disko světel stiskněte a držte tlačítko FUNC./LIGHT(9) na přístroji. Máte na 
výběr z pěti různých světelných režimů. K vypnutí stiskněte a držte opět tlačítko FUNC./LIGHT, 
dokud se na displeji neobjeví “OFF” !
USB1 / USB2 VSTUPY 
1.  Stisknutím tlačítka FUNC./LIGHT(9) na přístroji vyberte "USB1" nebo "USB2 režim". 
2. Připojte paměťovou jednotku USB k portu USB na přední straně přístroje. Přehrávání se 
automaticky spustí od stopy 1. 
3. Chcete-li pozastavit přehrávání, stiskněte tlačítko Play / Pause na přístroji. Aktuální skladba č a 
P se zobrazí na displeji. 
4. Chcete-li pokračovat v přehrávání, znovu stiskněte tlačítko Play / Pause pohotovostního režimu. 
5. Požadovanou stopu vyberte stisknutím tlačítka (13) nebo (11) v průběhu přehrávání, dokud se 
na displeji neobjeví požadovaná skladba. Přístroj začne hrát automaticky 
6. Chcete-li hledat úryvky skladby během přehrávání, stiskněte a podržte tlačítko (13) nebo (11) 
pro skenování aktuální přehrávané skladby při vysoké rychlosti. Až se požadovaná 
část objeví, uvolněte tlačítko pro režim normálního přehrávání. 
7. Stisknutím tlačítka FOLD./10 + nebo - vyberte další(nebo předchozí) desátou položku na USB 
zařízení. 
8. Dlouhým stisknutím tlačítka FOLD./10 + nebo - vyberete další nebo předchozí aktuální složky v 
zařízení USB. 
POZNÁMKY: Přehrávač nemusí podporovat některé USB paměti z důvodu inkompatibility 
procesorů. 
Aby nedocházelo k rušení, vždy připojte USB zařízení přímo k jednotce, nepoužívejte prodlužovací 
šňůry. !
OPAKOVANÉ PŘEHRÁVÁNÍ 
Skladby či skladbu na USB můžete hrát opakovaně. 
OPAKOVÁNÍ JEDNOTLIVÉ SKLADBY: 
Stiskněte během přehrávání tlačítka P-MODE na přístroji, na displeji se zobrazí "TP" a aktuální 
skladba bude hrána dokola, dokud nestisknete tlačítko na přístroji PLAY / PAUZA. 
Chcete-li zrušit opakované přehrávání, stiskněte tlačítko P-MODE na přístroji, dokud "TP" nezmizí 
z displeje. 
CHCETE-LI OPAKOVAT VŠECHNY SKLADBY: 
Stiskněte na přístroji tlačítko P-MODE, dokud se na displeji nerozsvítí "C. * z>", všechny skladby 
na USB budou hrát znovu a znovu, dokud nestisknete tlačítko Play / Pause na přístroji. 
Chcete-li zrušit opakované přehrávání, stiskněte tlačítko P-MODE, dokud "C. * Z>" nezmizí z 



displeje. 
CHCETE-LI OPAKOVAT SLOŽKU (pouze pro USB, které obsahuje více než jednu složku): 
Stiskněte tlačítko P-MODE na přístroji. Dokud "CTZ FOLDER" svítí na displeji, bude se aktuální 
složka opakovat znovu a znovu dokud nestiskněte tlačítko Play / Pause na přístroji. 
Chcete-li zrušit opakované přehrávání, stiskněte tlačítko P-MODE na přístroji, dokud “CTZ 
FOLDER" nezmizí z displeje. 
NÁHODNÉ PŘEHRÁVÁNÍ 
Mačkejte během přehrávání tlačítko P-MODE, dokud se na displeji neukáže “RAND”. Náhodné 
přehrávání automaticky začne od následující skladby, dokud nejsou znovu přehrány všechny 
skladby a pak se zastaví. Pro zrušení funkce tiskněte tlačítko P-MODE na přístroji znovu, dokud 
"RAND" nezmizí z displeje. !
BLUETOOTH PROVOZ 
Stiskněte tlačítko FUNC./LIGHT na přístroji pro spuštění funkce Bluetooth, na displeji se zobrazí 
"BT" a indikátor párování bude rychle blikat. 
Zapněte na zařízení funkci Bluetooth, vyhledejte jednotku "XF3000PRO" a připojte, pak v případě 
potřeby zadejte heslo “0000”, indikátor párování se při připojení  
rozsvítí  a na displeji se zobrazí "BT". Přehrávání spustíte stisknutím tlačítka Play. Otočením 
knoflíku VOLUME na přístroji nebo nastavením hlasitosti na externím zařízení zvýšíte nebo snížíte 
hlasitost hudby na požadovanou úroveň. 
Stisknětím a podržením tlačítka PAIR odpojíte Bluetooth. !
AUX-IN 
Stiskněte tlačítko FUNC./LIGHT na přístroji pro volbu režimu "AUX". 
Připojte audio zařízení do AUX konektoru na přední straně přístroje pomocí kabelu AUX IN IN. 
Otočením knoflíkem VOLUME na přístroji nebo nastavením hlasitosti na externím zařízení zvýšíte 
nebo snížíte hlasitost hudby na požadovanou úroveň. 
Přehrávat můžete pomocí ovládání audio zařízení. !
POUŽITÍ mikrofonu 
Připojte mikrofon do 6,5 mm konektoru MIC na přední straně přístroje. 
Zapněte mikrofonu pomocí vypínače na rukojeti mikrofonu do polohy ON. 
Nastavte hlasitost mikrofonního vstupu a efekt ozvěny podle potřeby pomocí příslušných příkazů. 
Poznámka: není možné použít mikrofon v režimu USB1 / 2, pokud  nejsou zařízení USB zasunuty; 
abyste mohli použít mikrofon,vložte zařízení USB a jakmile spustí playback, stiskněte tlačítko 
PAUZA. !
VSTUP KYTARA 
Toto zařízení může zesílit kytaru nebo jiný hudební nástroj s předzesilovačem. 
Připojte kytaru 6,3 mm jackem kytary na přední straně přístroje (GUITAR1 nebo 2) 
Pro zvýšení či snížení hlasitosti otočite knoflíkem GUITAR VOL. na přístroji. !
SPECIFIKACE 
Napájení: .AC 100-240V 50/60Hz 360W 
Maximální výstupní výkon: 300W 
Rozměry: 406x484x845mm 
Hmotnost:23kg !!!!!!!
   VAROVÁNÍ: NEOTVÍREJTE SET. KONTROLKY nebo náhradní díly nacházející se UVNITŘ jsou určené      
    AUTHORISAČNÍMU TREVI centru pro servisní úkony. 

A
  

 NEBEZPEČÍ 
ELEKTRICKÉHO 
ŠOKU 

 NEVYSTAVUJTE 
DEŠTI NEBO 
VLHKOSTI

A


